平成３1 年４月

各 位
長崎大学歯学部同窓会

会長  渋谷 昌史

令和元年度 長崎大学歯学部同窓会

定期総会開催のお知らせ

陽春の候、同窓会会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて下記のとおり定期総会を開催いたしますのでご参加のほどお願い申し上げます。

平成３1 年 4 月 1日付で 7 期生の 内藤 真理子 先生が

長崎大学大学院 医歯薬学総合研究科 新興感染症病態制御学系専攻 感染免疫学講座

 口腔病原微生物学分野の教授に就任されました。

つきましては、教授就任記念講演会を開催いたしますので、多数のご参加をお待ちしております。

なお、事前に総会議案書を送付希望の方は併せてご連絡をお願いいたします。

記

日時：令和元年 5 月 25 日（土）

場所：長崎県歯科医師会館 ２F 大会議室
〒852-8104 長崎市茂里町 3番 19 号
TEL095-848-5311

総  会：17 時
講演会：17時30分

「歯周病原細菌の見えてきた姿」
内藤 真理子  教授(７期)

懇親会：19時 （会場は当日お知らせいたします。）

会費6000円程度

準備の都合上、誠に勝手ながら出席のご返事を

５月 20 日（月）までに FAX またはメールにてご返送ください。

（すべて欠席の方のご返事は不要です）

お名前                 （  期）

総 会： 出席 ・ 欠席（〇印をつけてください）

議案書事前送付 要・不要

送付先 e–mail アドレス

                               ＠

講演会： 出席 ・ 欠席（〇印をつけてください）

懇親会： 出席 ・ 欠席（〇印をつけてください）

問い合わせ・返送先：日野デンタルクリニック

FAX 095-887-4929  e–mail：hino＿n@d1.dion.ne.jp

mailto:hino＿n@d1.dion.ne.jp
mailto:hino＿n@d1.dion.ne.jp